Intercitycup 2022 5km Breisach/GER

Name

1 Nathaniel Seiler

2 Carl Dohmann

3 Jaka Grabner

4 Marko Dimitrijevic
5 Bianca Schenker

6 Silvia Cormaci

7 Sten Reichel

8 Andreas Hontsch
9 Denis Franke
10 Bengt Bengtsson
11 Dr. Matthias Kieb
12 Zelimir Haubrith
13 Claudio Penolazzi
14 Linda Betto

15 Jan Hoffmann

16 Andreja Pokler
17 Franko Venturi

18 Josipa Krpan

19 Brigitte Patrzalek
20 Monika Miiller

21 Pierangelo Fortunati
22 Piergiorgo Andreotti
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Gemelnschaft

Zeit

Badisch Walking Team (TV Bihlertal)/ GER 21.00
Badisch Walking Team (TV Blhlertal)/ GER 21:59

AK Koper SLO

AK Dinamo Zringevac Zagreb CRO
US Scanzovosicate Bergamo ITA
US Scanzovosicate Bergamo ITA
Team 4go Sachsen GER

Team 4go Sachsen GER

AK Koper SLO

22:37
25:48
26:04
26:10
26:59
26:59
27:35

Badisch Walking Team (TV Biihlertal)/ GER 27:45

Team 4go Sachsen GER

AK Dinamo Zringevac Zagreb CRO
Tem Marcia Club Centro Lazio ITA
Tem Marcia Club Centro Lazio ITA
Team 4go Sachsen GER

AK Koper SLO

US Scanzovosicate Bergamo ITA
AK Dinamo Zringevac Zagreb CRO
Tem Marcia Club Centro Lazio ITA
Tem Marcia Club Centro Lazio ITA
Tem Marcia Club Centro Lazio ITA
Tem Marcia Club Centro Lazio ITA

Teamwertung

28:03
29:15
29:34 .
30:07
30:58
31:.06
31:16
34:20
34:23
35:25
36:26
45:26

Punkte

Badisch Walking Team (TV Bihlertal)/ GER

Team 4go Sachsen GER

AK Koper SLO

US Scanzovosicate Bergamo ITA
AK Dinamo Zringevac Zagreb CRO
Tem Marcia Club Centro Lazio ITA

Die Wettkampfstrecke ist nicht amtlich vermessen-
Das heiflt die Ergebnisse sind nicht Bestenlistenfahig

Mit CamScanner gescannt
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Punkte
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Intercitycup 2022 Breisach / GER

Name
1 Nathaniel Seiler
2 Carl Dohmann
3 Marko Dimitrijevic
4 Sten Reichel
5 Denis Franke
6 Dr. Matthias Kieb
7 Zelimir Haubrith

10km
Gemeinschaft Zeit
Badisch Walking Team (TV Biihlertal)/ GER  42:39
Badisch Walking Team (TV Biihlertal)/ GER  44:55

AK Dinamo Zringevac Zagreb CRO 53:17
Team 4go Sachsen GER 53:26
AK Koper SLO 55:58
Team 4go Sachsen GER 56:26
AK Dinamo Zringevac Zagreb CRO 60:26

Mit CamScanner gescannt


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

